28 

de Marzo y Francisco Vidal, en esta ciudad de Camilo Ponce Enríquez, se reúnen los socios de la 

Compañía MULTINEGOCIOS VICENTE CAMPOVERDE CIA. LTDA., con la concurrencia de los 

socios. 1) CAMPOVERDE CAMPOVERDE SANTOS VICENTE, propietario de Doscientas noventa y 

cuatro mil (294000) participaciones sociales nominativas ordinarias de un dólar americano cada una, 

2) CAMPOVERDE TORRES HERNAN PATRICIO, propietario de tres mil (3000) participaciones 

sociales nominativas ordinarias de un dólar americano cada una, 3) CAMPOVERDE TORRES JORGE